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CESKA PIVNICA

PIVO

Bakalar 10° 0,50 | 2,00 €
Bakalar 10° 0,301 1,40 €
Bakalar 12,5° za studena chmeleny 0,50 | 2,30 €
Bakalar 12,5° za studena chmeleny 0,301 1,60 €
Bakalar 14° medovy $pecial 0,50 | 2,40 €
Bakalar 14° medovy $pecial 0,301 1,70 €
Prazacka 10,5° special 0,50 | 2,20 €
Prazacka 10,5° special 0,301 1,60 €
Cernovar 12° tmavé 0,50 | 2,30 €
Cernovar 12° tmavé 0,301 1,60 €
Pilsner Urquell fl. 0,501 2,80 €
Radler fI. 0,501 2,50 €
Bakalar nealko za studena chmeleny fl' 0,50 | 2,50 €

Pivné Specialy podla aktualnej ponuky

APERITIV

Martini dry 0,08 | 3,90 €
Martini bianco 0,08 | 3,90 €
VINO
Biele vino rozlievané 0,101 1,50 €
Cervené vino rozlievané 0,101 1,60 €
Varené vino biele / cervené 0,10 | 1,90 €
SERT
Prosecco Casa Defra 0,75 | 16,00 €
Hubert de luxe 0,75 | 15,00 €
Aperol Spritz 0,20 | 5,40 €
”Z
DESTILATY
Rusky $tandard 0,04 | 3,50 €
Nicolaus vodka 0,04 | 2,50 €
Beefeater Gin 0,04 | 3,80 €
Tequila gold 0,04 | 3,80 €
Tequila silver 0,04 | 3,50 €
Borovicka Spis 0,04 | 2,50 €
Hruskovica 42° Jelinek 0,04 | 3,50 €
Slivovica 52° Jelinek 0,04 1| 3,90 €
Marhulovica 50° Bosacka palenica 0,04 | 3,90 €
Absinth 0,04 | 3,50 €
ROMY
Zacapa 0,04 | 5,90 €
Captain Morgan 0,04 | 2,50 €
Don papa 0,04 | 5,90 €
Bumbu rum 0,041 5,90 €
BRANDY
Karpatské brandy s$pecial 0,04 1| 4,40 €
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BEER

Bakalar 10°

Bakalar 10°

Bakalar 12,5° dry hopped
Bakalar 12,5° dry hopped
Bakalar 14° honey special
Bakalar 14° honey special
Prazacka 10,5° special
Prazacka 10,5° special
Cernovar 12° black

Cernovar 12° black

Pilsner Urquell bottle

Radler bottle

Bakalar alcoholfree cold hopped bottle
Beer specials by seasonal offer

APERITIF

Martini dry
Martini bianco

WINE

White wine; poured
Red wine; poured
Mulled wine (white / red); poured

SPARKLING WINE

Prosecco Casa Defra
Hubert de luxe
Aperol Spritz

SPIRITS

Russian standard

Nicolaus vodka

Beefeater Gin

Tequila gold

Tequila silver

Borovi¢ka Spi$ (Juniper brandy)
Pear 42° Jelinek

Plum 52° Jelinek

Apricot 50° Bosac distillery
Absinth

ROM

Zacapa

Captain Morgan
Don papa
Bumbu rum

BRANDY

Carpathian brandy special

0,50 |
0,301
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,301
0,50 |
0,301
0,501
0,301
0,501
0,501
0,50 |

0,08 |
0,08 |

0,10 |
0,10 |
0,10 |

0,751
0,751
0,201

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,041
0,041
0,041
0,041

0,04 |

CESKA PIVNICA

2,00 €
1,40 €
2,30 €
1,60 €
2,40 €
1,70 €
2,20 €
1,60 €
2,30 €
1,60 €
2,80 €
2,50 €
2,50 €

3,90 €
3,90 €

1,50 €
1,60 €
1,90 €

16,00 €
15,00 €
5,40 €

3,50 €
2,50 €
3,80 €
3,80 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €

5,90 €
2,50 €
5,90 €
5,90 €

4,40 €
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Jack Daniel’s
Jameson
Tullamore Dew
Chivas Regal 18y

LIKERY

Fernet stock
Fernet stock citrus
Becherovka
Jagermeister
Unicum

Tatransky éaj 52°
Baileys

NEALKO

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Kinley Tonic / Tonic Rose
Rémerquelle sytena / nesytena
Cappy dzas

Redbull

Kofola original

Kofola original
Hroznovka

Hroznovka

Citronada

Citronada

Séda éapovana

TEPLE NAPOJE

Espresso “Galliano”
Maresi
Caj porcovany

Med
Rez citronu

POCHUTINY

Slané pivné palice
Arasidy

Chipsy

Prazené mandle

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,331
0,331
0,331
0,251
0,331
0,20 |
0,251
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |
1,00 |
0,10 |

125 g
100 g

75 g
100 g

CESKA PIVNICA

WHISKEY A BOURBON

3,90 €
3,50 €
3,50 €
7,50 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,80 €
3,30 €
3,80 €
3,90 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,20 €
2,50 €
2,20 €
3,50 €
2,20 €
1,70 €
2,00 €
1,50 €
3,50 €
5,90 €
0,30 €

2,20 €
0,40 €
2,50 €
0,50 €
0,20 €

2,00 €
2,00 €
2,50 €
4,00 €
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Jack Daniel’s
Jameson
Tullamore Dew
Chivas Regal 18y

LIQGUEURS

Fernet stock
Fernet stock citrus
Becherovka
Jagermeister
Unicum

TatraTea 52°
Baileys

SOFT DRINKS

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Kinley Tonic / Tonic Rose
Rémerquelle sparkling / still
Cappy fruit juice

Redbull

Kofola original

Kofola original

Grape lemonade

Grape lemonade
Lemonade

Lemonade

Draught soda-water

HOT DRINKS

Espresso “Galliano”
Maresi

Portioned tea
Honey

Lemon slice

SNACKS

Salted breadsticks
Peanuts

Potato chips
Roasted almonds

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,331
0,331
0,331
0,251
0,331
0,20 |
0,251
0,50 |
0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,50 |
1,00 |
0,10 |

125 g
100 g

75 g
100 g

CESKA PIVNICA

WHISKEY AND BOURBON

3,90 €
3,50 €
3,50 €
7,50 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,80 €
3,30 €
3,80 €
3,90 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,20 €
2,50 €
2,20 €
3,50 €
2,20 €
1,70 €
2,00 €
1,50 €
3,50 €
5,90 €
0,30 €

2,20 €
0,40 €
2,50 €
0,50 €
0,20 €

2,00 €
2,00 €
2,50 €
4,00 €
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POLIEVRKY

Pravy slepaéi vyvar '? 0,40 |
(silny slepaéi vyvar s kaskami sliepky, zeleninou a rezancami)

Moravska kapustnica ' 0,40 |
(tradi¢né kapustnica s Gdenym mé&skom a klobéasou, chlieb)

CHUTOVLKY K PIVU

Nakladany hermelin '’ 120 g
(hermelin naloZeny v olivovom oleji s cibulkou,
cesnakom, feferénkou, chlieb)

Pivovarnicka hrianka’ 100 g
(pikantna kuracia zmes so slaninkou
a fazulkami, syr, hrianka)

Peéena klobasa '° 250 g
(bravéova klobasa, horéica, feferény, kysla uhorka, chlieb)

Fritované hranolky '3 350¢g
(keup alebo tatérska omécka)

Zemiakova placka 37 150 g
(restovana cibulka s oravskou slanikou a bryndzou)

SPECIALITY CESKE] PIVNICE

Jeleni gulas 37 200 g
(mé&sko z jeleria, cibulka, brusnice, rozmarin a karlovarsky knedlik)

Svieckova na smotane 37210 200 g
(hovéadzie dusené, parend domaca knedla, brusnicovy dip)

Vepro, knedlo, zelo 37 200 g
(bravéové pecené méso s domacou parenou knedlou
a dusenou kapustou)

BORGRE

Burger classic 37" 150 g
(mleté hovadzie maso, Zemla, slanina, volské oko, syr cheddar,
BBQ omécka, zelenina, steakové hranolky)

Burger ostiepok 71 150 g
(mleté hovadzie méso, Zemla, slanina, Gdeny ostiepok,
BBQ omécka, zelenina, steakové hranolky)

Burger chilli 71 150 g
(mleté hovadzie maso, Zemla, slanina, syr cheddar,
chilli dresing, zelenina, steakové hranolky)

CESKA PIVNICA

3,90 €

5,20 €

5,50 €

5,90 €

6,90 €

4,80 €

6,90 €

13,90 €

13,90 €

12,90 €

13,50 €

12,90 €

12,90 €
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SOUPS

Authentic chicken broth 3¢ 0,40 |
(strong chicken broth with hen chunks, vegetables and noodles)

Moravian cabbage soup ' 0,40 |
(traditional cabbage soup with smoked meat and sausage, bread)

GOES GREAT WITH BEER

Brined hermelin cheese "7 120 g
(Camembert-like cheese brined in olive oil with onions,
garlic, chilli peppers, bread)

Brewer's toast ' 100 g
(spicy chicken spread with bacon
and beans, cheese, toasted bread)

Baked sausage '° 250 g
(pork sausage, mustard, chilli peppers, pickled cucumber, bread)

French fries '3 350 g
(ketchup or tartar sauce)

Potato pancake 37 150 g
(roasted onions with Oravian bacon and bryndza sheep cheese)

OUR SPECIAL MEALS

Deer goulash 37 200 g
(deer meat, onions, cranberries, rosemary and bread dumpling)

Beef tenderloin with cream sauce 37210 200 g
(steamed beef, homemade steamed Knddel dumplings, cranberry dip)

Vepro, knedlo, zelo 37 200 g
(pork, dumplings and sauerkraut)

(roast pork with homemade steamed knédel dumplings

and stewed cabbage)

BUORGERS

Classic burger 3711 150 g
(beef patty, bun, bacon, fried egg, cheddar cheese,
BBQ sauce, vegetables, steak fries)

Sheep cheese burger 7" 150 g
(beef patty, bun, bacon, smoked ostiepok (sheep cheese),
BBQ sauce, vegetables, steak fries)

Chilli burger 71 150 g
(beef patty, bun, bacon, cheddar cheese,
chilli dressing, vegetables, steak fries)

CESKA PIVNICA

3,90 €

5,20 €

5,50 €

5,90 €

6,90 €

4,80 €

6,90 €

13,90 €

13,90 €

12,90 €

13,50 €

12,90 €

12,90 €
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KLASIKA, KTORA NESKLAME

Bravéova panenka na grile?

(medajlénky z bravéovej panenky, omécka z lesnych hribikov, ryzZa)

Cernohorsky rezen 37
(bravovy alebo kuraci rezefi, steakové hranolky 1/2,
ryza 1/2, mix $alét)

Cordon bleu 37
(bravovy alebo kuraci rezefi, steakové hranolky 1/2,

ryza 1/2, mix 3alat)

Kuracie medailénky
(kuracie medailénky s grilovanou zeleninou a ryZou)

Vyprazany udeny ostiepok 37
(vyprazany Gdeny ostiepok v zemiakovom cesticku
so steakovymi hranolkami, tatarska omacka)

Grilovany encian’
(grilovany encian s brusnicami, varené zemiaky)

13,7

Vyprazany syr

(vyprazany syr so steakovymi hranolkami, tatadrska omécka)

Bryndzové halusky 37

DOSKY

Pivovarnicka doska '°
(krkovicka na grile, kuracie prsia, slanina s grilovanym encidnom
a cibulkou, redukcia z &ierneho piva, chlieb)

Sedliacka doska '71°

(grilované koleno, grilované rebré, grilovana klobasa,
nakladany encién, feferénky, horéica, chren, chlieb)

Kilo reziiov 37
(500g kuracie, 500g brav€ové vypraZzané mini rezne,
pikantny dresing, tatarska omacka, chlieb, kysla priloha)

Grilované kolienko
(marinované predné bravéové kolienko s cesnakom, kysla obloha,
horéica, chlieb)

Grilované rebierka’
(horéica, BBQ omécka, kysla obloha, chlieb)

Grilované kuracie kridielka?
(sweet chilli oméacka, chlieb)

Tatarsky biftek '

(pravé argentinska hovadzia svieckovica, 8 ks hrianky)

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

120 g

150 g

300¢g

280 g

1450 g

1000 g

750 g

500 g

400 g

150 g

CESKA PIVNICA

12,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

12,50 €

10,90 €

10,90 €

8,90 €

13,90 €

38,00 €

35,00 €

13,90 €

13,90 €

10,50 €

18,90 €
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PROVEN CLASSICS

Crilled pork tenderloin’ 150 g 12,90 €
(pork medallions, wild mushroom sauce, rice)

Schnitzel in potato batter 37 150 g 11,90 €
(pork or chicken schnitzel, steak fries 1/2,

rice 1/2, mixed salad)

Cordon bleu 37 150 g 11,90 €
(pork or chicken schnitzel, steak fries 1/2,

rice 1/2, mixed salad)

Chicken medallions 150 g 11,90 €
(chicken medallions with grilled vegetables and rice)

Fried smoked sheep cheese 37 150 g 12,50 €
(fried smoked ostiepok (sheep cheese) in potato batter
with steak fries, tartar sauce)

Grilled encian cheese’? 120 g 10,90 €
(grilled Camemberttype cheese with cranberries, boiled potatoes)

Fried cheese 37 150 g 10,90 €
(fried cheese with steak fries, tartar sauce)

Bryndzové halusky 37 300g 8,90 €
(potato gnocchi with soft sheep cheese)

PLATTERS

Brewer’s platter "1° 280 g 13,90 €
(grilled pork neck, chicken breast, bacon with grilled encién cheese
and onions, black beer reduction, bread)

Peasant's platter 7:1° 1450 g 38,00 €
(grilled pork knuckle, grilled ribs, grilled sausage,
brined encian cheese, chilli peppers, mustard, horseradish, bread)

Two-pound schnitzel platter 37 1000 g 35,00 €
(500g chicken, 500g pork mini fried schnitzels,
spicy dressing, tartar sauce; bread, sour garnish)

Grilled ham hock ' 750 g 13,90 €
(marinated front pork hock with garlic, sour garnish,
mustard, bread)

Grilled ribs’ 500 g 13,90 €
(mustard, BBQ sauce, sour garnish, bread)

Grilled chicken wings’ 400 g 10,50 €
(sweet chilli sauce, bread)

Steak tartare 310 150 g 18,90 €
(genuine Argentinian beef tenderloin, 8 pcs of toast)
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SALATY
Caesar salat 37 300 g 10,90 €

(zmes listovych Salatov, kuracie prsia,
slanina, caesar dresing, parmezan, toast)

Salat s grilovanym encianom '7:2 300 g 10,90 €
(zmes listovych 3alétov, encién, brusnice,
vlasské orechy, hrozno, toast)

Salat s grilovanym kozim syrom 78 300 12,90 €
9 Yy Y g

(zmes listovych 3alétov, kozi syr, brusnice,
prosciutto, vlasské orechy, toast)

DEZERTY

Palacinky s Nutellou a vanilkovou zmrzlinou'3? 180g¢ 7,90 €
Palacinky s tvarohom, horicimi malinami

a vanilkovou zmrzlinou 37 180 g 7,90 €
Domace makové salance 37 300 g 8,90 €

(domace 8dlance so slivkovym lekvarom, mletym makom a maslom)

1. Obilniny obsahujice lepok / t.j. pSenica, raz, jaémen, ovos, $palda, kamut alebo ich hybridné odrody /.
2. Kérovce a vyrobky z nich. 3. Vajcia a vyrobky z nich. 4. Ryby a vyrobky z nich. 5. Arasidy a vyrobky z
nich. 6. Séjové zrné a vyrobky z nich. 7. Mlieko a vyrobky z neho. 8. Orechy, ktorymi sG mandle, lieskové

orechy, vla$ské orechy, kesu, pekanové orechy, para orechy, pistécie, makadamové orechy a vyrobky z
nich. 9. Zeler a vyrobky z neho. 10. Horcica a vyrobky z nej. 11. Sezamové semend a vyrobky z nich. 12.
Oxid siricity a siri€itany v koncentracidch vyssich ako 10 mg/kg alebo 10 mg/I. 13. VI&i béb a vyrobky z

neho. 14. M&kky3e a vyrobky z nich

Ceny si uvedené vratane DPH, vdha mésa je uvedend v surovom stave.
Katro s.r.o., prevadzka Ceské pivnica, Radlinského 39, 811 07 Bratislava.
Cennik platny od 20. 6. 2023.

Zodpovedny vedici: Jaroslav Katrusak, tel. €. +421 911 844 599.
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SALADS

Caesar salad 37 300 g 10,90 €
(leafy greens, chicken breast, bacon,
caesar dressing, parmesan cheese, toast)

Grilled encian cheese salad 7.8 300 g 10,90 €
(leafy greens, encian cheese, cranberries,
walnuts, grapes, toast)

Grilled goat cheese salad 72 300 g 12,90 €
(leafy greens, goat cheese, cranberries,
prosciutto, walnuts, toast)

DESSERTS

Pancakes with Nutella and vanilla ice cream 37 180 g 7,90 €
Pancakes with curd, hot raspberries

and vanilla ice cream 37 180 g 7,90 €
Homemade gnocchi with poppy seeds 37 300 g 8,90 €

(homemade gnocchi with plum jam, ground poppy seeds and butter)

1. Cereals containing gluten - wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats. 2. Crustaceans,
e.g., crabs, prawns, lobsters. 3. Eggs and egg products. 4. Fish and fish products. 5. Peanuts. 6.
Soybeans. 7. Milk. 8. Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, brazil nuts, pistachio nuts,
macadamia / Queensland nut). 9. Celery. 10. Mustard. 11. Sesame seeds. 12. Sulphur dioxide and
sulphites (at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/I in terms of total sulphur dioxide)

— used as a preservative. 13. Lupin. 14. Molluscs, e.g. mussels, oysters, squid, snails.

All prices include VAT. Raw meat weight listed.
Katro s.r.o., Ceska pivnica restaurant, Radlinského 39, 811 07 Bratislava.
Prices valid starting 20/6,/2023.
Manager in charge: Jaroslav Katrusak, phone no. +421 911 844 599.




